

PRODUKTIONSSELSKABET AF 18. AUGUST 1989 ApS

Vardevej 4-6
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2017

Svend H. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRODUKTIONSSKABET AF 18. AUGUST 1989 ApS
Vardevej 4-6
9220 Aalborg Øst

Telefonnummer: 98155200

CVR-nr: 10213177

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Vejgaard afd.
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære forretningsområde er skovdrift m.v. ..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets 31. regnskabsperiode er efter ledelsens skøn utilfredsstillende. ..

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Udviklingen for næste regnskabsperiode forventes at forløbe på et lavere niveau.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		62.536	-17.528
Bruttoresultat		62.536	-17.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.236	-74.864
Resultat af ordinær primær drift		-13.700	-92.392
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		561.521	344.674
Ordinært resultat før skat		547.821	252.282
Skat af årets resultat		-286	0
Årets resultat		547.535	252.282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		547.535	252.282
I alt		547.535	252.282

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		4.560	6.840
Immaterielle aktiver i alt		4.560	6.840
Grunde og bygninger		777.758	811.573
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.672	402.084
Materielle aktiver i alt		1.153.430	1.213.657
Langfristede aktiver i alt		1.157.990	1.220.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.200	109.900
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		19.200	109.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.459.505	912.858
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.459.505	912.858
Likvide beholdninger		208.620	78.802
Kortfristede aktiver i alt		1.687.325	1.101.560
Aktiver i alt		2.845.315	2.322.057

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.280.800	1.028.518
Overført resultat		547.535	252.282
Egenkapital i alt		2.028.335	1.480.800
Udskudt skat		14.216	14.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		811.911	712.507
Langfristede forpligtelser i alt		826.127	726.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.089	139.941
Skyldig selskabsskat		-11.119	-8.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.117	-16.887
Kortfristede forpligtelser i alt		-9.147	114.534
Forpligtelser i alt		816.980	841.257
Passiver i alt		2.845.315	2.322.057